
 

 

 
Uchwała nr 117/20 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 8 września 2020 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg wojewódzkich odcinka drogi powiatowej 
położonego w miejscowości Kosów Lacki    
 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815 oraz z 2020 r. poz. 1378) oraz art. 6 ust. 2, w związku 
z art. 10 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470, 471 i 1087)  – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

Zalicza się do kategorii dróg wojewódzkich odcinek drogi powiatowej położony  
w miejscowości Kosów Lacki od skrzyżowania ul. Kościelnej i ul. Nurskiej (droga 
wojewódzka nr 695) do skrzyżowania ul. Pańskiej z drogą wojewódzką nr 627. 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

Ludwik Rakowski 

 
 



 

2 

 

Uzasadnienie 

 

Zarząd Powiatu Sokołowskiego pismem (znak DP.7111.1.2020) z dnia 14.07.2020 r., zwrócił 
się o pozbawienia kategorii drogi powiatowej i zaliczenie do kategorii dróg wojewódzkich 
odcinka drogi powiatowej położonego w miejscowości Kosów Lacki od skrzyżowania  
ul. Kościelnej i ul. Nurskiej (droga wojewódzka nr 695) do skrzyżowania ul. Pańskiej z drogą 
wojewódzką nr 627. Zmiana kategorii ww. odcinka drogi pozwoli na połączenie dróg 
wojewódzkich. 

Organem upoważnionym do zaliczenia do kategorii dróg wojewódzkich, zgodnie z art. 6  
ust. 2, w związku z art. 10 ust. 1 – 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych, jest sejmik województwa podejmujący stosowną uchwałę w porozumieniu  
z ministrami właściwymi do spraw transportu oraz obrony narodowej. 

Zaliczenie do kategorii dróg wojewódzkich wskazanego odcinka drogi posiada uzgodnienie 
Ministra Infrastruktury wyrażone w piśmie znak: DDP.5.4510.82.2018.AI.2 z dnia 18 maja 
2018 r. oraz uzgodnienie Szefa Sztabu Generalnego WP działającego z upoważnienia 
Ministra Obrony Narodowej – pismo znak: P5/1434 z dnia 8 maja 2018 r. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


